

Date	Activité	Quantités - Unités	Prix unitaire		
Adhérent : 0003 - M CANAL CHRISTOPHE		Facture F24-0003 du 31/12/2024			
31/12/2024	AND01 UTILIS ANDAINEUR POTTINGER	100.00 UN	1.000		
31/12/2024	BETA0 UTILIS BETAILLERE COSNET	1.00 UN	300.000		
31/12/2024	ENRU2 ENRUBANNAGE	60.00 UN	1.200		
31/12/2024	FAN01 FANAGE LELY LOTUS 7 70	200.00 UN	0.100		
31/12/2024	FOU01 UTILIS FOURCHE ENSILAGE	1.00 AD	1.000	1.00	
31/12/2024	HER03 HERSAGE POTTINGER 301 occas	13.50 UN	18.000	243.00	
31/12/2024	PLA01 TRANSPORT PLATEAU FOURRAGER	1.00 UN	150.000	150.00	
31/12/2024	RDB01 UTILIS RDB	100.00 UN	2.800	280.00	
31/12/2024	REM03 UTILIS REMORQUE BENNE	20.00 UN	0.600	12.00	20.00
31/12/2024	SED01 SEMIS - SKY	2.00 UN	26.000	52.00	20.00
31/12/2024	SEM04 SEMIS CEREALES	5.00 UN	1.000	5.00	20.00
31/12/2024	TEL01 UTILIS TELESCOPIQUE JCB	15.00 UN	14.500	217.50	20.00
31/12/2024	TRA05 UTILIS TRACTEUR VALTRA	40.00 UN	20.000	800.00	20.00
Total : HT: 2 252.50		- Acomptes 0.00		TVA : 346.82	
				TTC : 2 599.32	

Adhérent : 0005 - GAEC SCAUMELS LAFRAGETTE Pierre		Facture F24-0004 du 31/12/2024 Règlement 31/10/2025			
31/12/2024	AND01 UTILIS ANDAINEUR POTTINGER	1 100.00 UN	1.000	1 100.00	5.50
31/12/2024	BETA0 UTILIS BETAILLERE COSNET	2.00 UN	300.000	600.00	20.00
31/12/2024	BIN02 BINAGE MONOSEM SCD 4 RGS	8.00 UN	25.000	200.00	5.50
31/12/2024	CAGEF UTILIS CAGE PARAGE ELECTRIQUE	3.00 AD	124.000	372.00	20.00
31/12/2024	DESI1 DESILAGE 13M3 KVERNELAND	90.00 UN	35.000	3 150.00	20.00
31/12/2024	ENRU2 ENRUBANNAGE	270.00 UN	1.200	324.00	5.50
31/12/2024	EPE01 EPANDAGE ENGRAIS AMAZONE	60.00 UN	15.000	900.00	20.00
31/12/2024	FAN01 FANAGE LELY LOTUS 7 70	1 000.00 UN	0.100	100.00	5.50
31/12/2024	FAU02 FAUCHAGE FRONTALE POTTINGER	80.00 UN	24.000	1 920.00	5.50
31/12/2024	FOU01 UTILIS FOURCHE ENSILAGE	2.00 AD	1.000	2.00	20.00
31/12/2024	GIR06 ROTOBROYAGE DESVOYS	3.70 UN	5.500	20.35	20.00
31/12/2024	HER03 HERSAGE POTTINGER 301 occas	66.50 UN	18.000	1 197.00	5.50
31/12/2024	PUL04 PULVE HARDI	50.00 UN	10.000	500.00	20.00
31/12/2024	RDB01 UTILIS RDB	1 100.00 UN	2.800	3 080.00	5.50
31/12/2024	REM02 UTILIS REMORQUE BENNE	50.00 UN	1.000	50.00	20.00
31/12/2024	REM03 UTILIS REMORQUE BENNE	1 380.00 UN	0.600	828.00	20.00
31/12/2024	ROU01 ROULAGE cultipa packer	40.00 UN	1.000	40.00	5.50
31/12/2024	SED01 SEMIS - SKY	13.56 UN	26.000	352.56	20.00
31/12/2024	SEM02 SEMIS MAIS MONOSEM	46.00 UN	18.500	851.00	20.00
31/12/2024	SEM04 SEMIS CEREALES	35.00 UN	1.000	35.00	20.00
31/12/2024	TEL01 UTILIS TELESCOPIQUE JCB	482.00 UN	14.500	6 989.00	20.00
31/12/2024	TON01 UTILIS TONNE LISIER 4800 L	2.00 UN	1.000	2.00	20.00
31/12/2024	TRA05 UTILIS TRACTEUR VALTRA	84.50 UN	20.000	1 690.00	20.00
31/12/2024	TRP03 UTILIS TRACTOPELLE OCCASION JCB	145.00 UN	14.000	2 030.00	20.00
31/12/2024	VIBR0 UTILIS VIBROULTEUR	42.00 UN	2.000	84.00	5.50
Total : HT: 26 416.91		- Acomptes 0.00		TVA : 4 116.86	
				TTC : 30 533.77	